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Pomorski Regionalny Związek Rewizyjny Spółdzielni informuje, że organizuje szkolenie dla 
Głównych Księgowych i pracowników księgowości: 

BILANS 2024 
Zmiany oraz przygotowanie do zamknięcia roku i sporządzenia sprawozdania 
finansowego Spółdzielni Mieszkaniowych w aspekcie rachunkowym i podatkowym 
PODATEK CIT za 2024 ustalenie podstawy opodatkowania oraz dochodu/przychodu 
wolnego od podatku Podatek VAT 

 
które odbędzie się w dniach 11 - 13 grudnia 2024 r. w Hotel MISTRAL Sport, ul. Sportowa 5 
w Gniewinie.  
 
Szkolenie poprowadzi Pani Wiesława Bajer - wieloletnia, doświadczona pracownica w 
spółdzielni mieszkaniowej, lustratorka, posiadająca uprawnienia w zakresie prowadzenia 
ksiąg rachunkowych, uczestniczka przy badaniu sprawozdań finansowych SM, powoływana 
na biegłego sądowego w sprawach spółdzielczości mieszkaniowej. 
Będzie to jedyne szkolenie prowadzone przez Panią Wiesławę Bajer w województwie 
Pomorskim w przedstawionym temacie. 
 
Rozpoczęcie szkolenia 11 grudnia  2024 r. od godz. 9.30, zakończenie 13 grudnia o godz. 
12.00. 
 
Koszt szkolenia wynosi netto 980,00 zł od 1 osoby dla Spółdzielni będących członkami 
Pomorskiego Regionalnego Związku Rewizyjnego Spółdzielni oraz 1480,00 zł netto dla 
pozostałych Spółdzielni na co wystawimy fakturę VAT.  
W/w koszt obejmuje udział w trzydniowym szkoleniu zakwaterowanie w pokoju 
dwuosobowym i pełne wyżywienie w czasie pobytu. 
Szczegółowy program szkolenia zostanie przesłany zainteresowanym spółdzielniom. 
Kontakt w sprawie szkolenia: Tomasz Niżniowski tel. 663 729 399,  
e-mail: t.nizniowski@pomorskizwiazek.pl 
 
Potwierdzenie udziału w szkoleniu na załączonym druku prosimy nadsyłać pocztą 
elektroniczną na adres: t.nizniowski@pomorskizwiazek.pl  w  terminie do 18 listopada       
2024 roku. 
Liczba miejsc dla uczestników szkolenia jest ograniczona 

 

                                          Z poważaniem 

Tomasz Niżniowski 
Dyrektor Biura 
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